
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
1 ОСУ д а л . во л го гр А д с^  ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИИ 

КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР 
ВОЛГОГРАД

ПРИКАЗ

N° 115-п14.04.2016г 1------

Волгоград

О назначении ответственного лица за реализацию независимой оценки 
качества оказания услуг ГБУЗ «Волгоградский областной клиническии 

кожно-венерологический диспансер»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЭ «Об 
основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», приказа 
Министерства здравоохранения РФ от 14 мая 2015г № 240 "Об У™еР*ден™ 
методических рекомендаций по проведению независимой оценки качества 
оказания услуг медицинскими организациями», во исполнение протокола . 
протокола от 30.03.2016 №1 совещания при заместителе председателя 
комитета здравоохранения Волгоградской области, ответственного 
реализацию независимой оценки качества оказания услуг медицинскими 
организациями Волгоградской области Ь.П. Дроновой

п р и к а з ы в а ю :

1 Назначить ответственным лицом за реализацию независимой оценки 
' качества оказания услуг в ГБУЗ «Волгоградский областной 

клинический кожно-венерологический диспансер» заместителя
главного врача по ОМР — О.М. Сеитову 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Контроль оставляю за собой

'{дкЫес-С М.В. БезмельницынаГ лавный врач


